
Niecodzienny gość wpadł na plac budowy w centrum Iławy!
Nagrała go nasza Czytelniczka [ZOBACZ WIDEO]
data aktualizacji: 2024.06.14

Stąd zaledwie "rzut beretem" dzieli Cię od ścisłego centrum Iławy, a bywa, że to prawdziwy
"zwierzyniec"! :-)

Na osiedlu między ulicami Kościuszki i Szeptyckiego stałymi "rezydentami" są jeże, a z
wizytą czasami wpadają lisy.

Są też inni goście z lasu.

- Któregoś razu o 5 rano na środku ronda spacerował
lis, potem ruszył w stronę przejazdu - mówi nasza
Czytelniczka, która mieszka w tej części Iławy. - W tych
okolicach widzieliśmy już nawet młodego jelonka.



Było to nad ranem. Stał na środku chodnika koło
placu na Szeptyckiego, po czym udał się w stronę
Iławki. Szkoda, że nie zdążyłam wtedy wyjąć telefonu!

Na szczęście - udało się w porę wyjąć telefon, gdy dziś rano na osiedle zawitał kolejny
niespodziewany gość. 

- Biegał po pobliskiej budowie - mówi autorka nagrania
(mowa jest o budowie dużego bloku między ulicami
Kościuszki, Szeptyckiego i Jagiellończyka).

- Biegał tak sobie od godziny 4:00 do mniej więcej 6
"z minutami" - dodaje nasza Czytelniczka.

A nagrane zwierzę to prawdopodobnie - według Przemysława Pierunka z Nadleśnictwa Iława, z
którym skonsultowaliśmy sprawę - kuna. Wśród znajomych Czytelniczki pojawiła się interpretacja, iż
jest to być może łasica - ta jednak jest znacznie mniejsza niż kuna, która do tego charakteryzuje się
znacznie dłuższym i bardziej puszystym ogonem. Do tego, jak podają internetowe źródła, kunę
rozpoznamy po typowym dla niej "krawacie" na piersi, natomiast całe podbrzusze łasicy jest
jednolicie białe. 

- Widzimy tutaj ten charakterystyczny "krawat" - mówi
Przemysław Pierunek.

Nagranie przedstawia więc buszującą po placu budowy kunę. Czego szukała na placu budowy -
trudno stwierdzić :-). Raczej nie znalazła tu jedzenia. Kuny są drapieżnikami: z reguły polują na
ptaki, gryzonie i żaby, choć ważną częścią ich diety są również owoce. Gdy zasiedlą nieużywane
strychy lub zabudowania gospodarcze, potrafią wyrządzić szkody i powodować uciążliwości: np.
zniszczyć ocieplenie budynku albo zawlec tam padlinę. Życie kun w miastach nie należy do rzadkości
- zwykle jest to życie nocne.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
Wideo: nadesłane przez Czytelniczkę.

Byłeś/aś świadkiem ciekawego zdarzenia? Udało Ci się zrobić zdjęcie, wykonać nagranie?
Koniecznie daj nam znać! Na portalu www.infoilawa.pl bardzo lubimy ciekawostki od
naszych Czytelników :-).

Kontakt z nami:
e-mail: kontakt@infoilawa.pl
FB: https://www.facebook.com/infoilawa/

https://www.facebook.com/infoilawa/
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